
玛多县人民医院关于医疗设备维修项目成交结果公告

采购项目编号 青海海际询价（货物）2025-060

采购项目名称 玛多县人民医院关于医疗设备维修项目

采购方式 询价

预算金额 27 万元

中标总金额 25.80 万元

项目分包个数 无

公告发布日期 2025 年 06 月 03 日

评标日期 2025 年 06 月 09 日

定标日期 2025 年 06 月 09 日

各包要求 具体内容详见《询价通知书》

成交内容、价格、合

同履行日期及供应商

名称

成交内容：玛多县人民医院关于医疗设备维修项目，具体内容

详见《询价通知书》

成交单位：上海联影医疗科技股份有限公司

成交金额：258000.00 元

地址：上海市嘉定区城北路 2258 号

交货期：合同签订后 2个工作日内完成配件更换

投标、开标地点
青海海际项目咨询管理有限公司开标厅（青海省西宁市城西区

海湖新区五四西路 91 号卢浮公馆双子座 B座 17 楼）

评审委员会成员名单 柴贵德(组长)、杨静、王跃忠（采购单位代表）

采购单位及联系人电

话

采 购 人：玛多县人民医院

联 系 人：万老师

联系电话：0975-7350001

地 址：玛多县玛查理镇东大街 20 号

采购代理机构及联系

人电话

采购代理机构：青海海际项目咨询管理有限公司

联 系 人：王先生

联系电话：0971-4327809

邮箱地址：hjxmzxgl@163.com

联系地址：青海省西宁市城西区海湖新区五四西路 91 号卢浮

公馆双子座 B座 17 楼

财政部门监督电话
监督单位：玛多县财政局

联系电话：0975-8345102

青海海际项目咨询管理有限公司

2025 年 06 月 09 日


		f53f4fd1-5010-47d9-84dc-32cfd3a5eb11
	2025-06-09T03:01:39+0000
	139.170.83.50
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名




